
Česká republika





High Tech produkt

Rychloupínací systém

Řada produktů MS Nářadí je profesionální nýtovací „high tech“  nářadí 
určené pro instalaci trhacích nýtů a nýtovacích matic/šroubů s unikátním 
poměrem váhy, rozměrů a výkonu zkonstruované  především s ohledem na 
snadné zanýtování spoje a jednoduché a rychlé přenastavení na požadovaný 
rozměr  v kombinaci s nadčasovým designem a propracovanou ergonomií. 

Řada MS Nářadí pro maticové nýty je vybavena nově vyvinutým systémem 
rychloupínání, které bylo navrženo pro úsporu času a snadnou výměnu trnu 
přímo na pracovišti bez nutnosti použití dalšího nářadí.

Seřízení zdvihu

Součástí standardní výbavy těchto produktů je inovované seřízení zdvihu, 
kterým lze v kombinaci s rychloupínáním nářadí ručně, snadno a rychle 
přenastavit na požadovaný průměr.

Řada MS Nářadí



Snadná instalace nýtů/matic

Ergonomie a design

Seřízení úhlu otevření pák

Řada MS Nářadí pro trhací nýty je standardně vybavena zařízením pro seřízení úhlu otevření pák, které je 
nezbytné ke správnému nastavení nářadí, tak aby k přetržení trnu nýtu docházelo vždy v optimální poloze pák a 
tím i ke správnému a vždy stejnému zanýtování spoje, které je nezbytné zejména u nýtování strukturálních nýtů

Řada produktů MS Nářadí je zkonstruována tak, aby s nářadím bylo možno pracovat v sériovém režimu výroby. 
Tohoto bylo docíleno novým vnitřním mechanizmem, který umožňuje použít k zanýtování spoje minimální sílu a 
délku pák a tím snížit hmotnost nářadí při zachování jeho tuhosti a odolnosti.

Pro řadu produktů MS Nářadí jsou charakteristickými znaky čistý nadčasový design navržený prof. Pavlem 
Škarkou a propracovaná ergonomie, která umožňuje snadné seřízení a použití nářadí v náročných podmínkách 
sériové výroby.



MS1

Rozsah nýtování Ø 2,4 - 4,8 mm Al, St, Rv

1,3 kgVáha

350 mmDélka

Vysoce pevnostní ABSMateriál telesa

OcelMateriál pák

Príslušenství Nástavce Ø 3,0 - 4,8 mm

Profesionální ruční nýtovací kleště na trhací 
nýty určené pro průmyslové využití



MS2

Rozsah nýtování 4,0 - 6,4 mm Al, St, Rv
pevnostní nýty
1,5 kgVáha

410 mmDélka

Vysoce pevnostní ABSMateriál telesa

OcelMateriál pák

Príslušenství Nástavce Ø 4,8 - 6,4 mm

Profesionální ruční nýtovací kleště na 
trhací nýty určené pro průmyslové využití



MS3

Rozsah nýtování

Váha  

Délka

Materiál telesa

Materiál pák

Príslušenství 

Maticové nýty: M3 - M8
Šroubové nýty: M4 - M6

1,5 kg

380 mm

Vysoce pevnostní ABS

Ocel

Tmy a nástavce: M4 - M8

Profesionální ruční nýtovací kleště na maticové a 
šroubové nýty určené pro průmyslové využití s 
novým rychloupínacím systémem.



Rozsah nýtování Maticové nýty: M3 - M12
Šroubové nýty: M4 - M8
1,8 kgVáha

460 mmDélka

Vysoce pevnostní ABSMateriál telesa

OcelMateriál pák

Príslušenství Tmy a nástavce: M6 - M12

MS4
Profesionální ruční nýtovací kleště na maticové 
a šroubové nýty určené pro průmyslové využití 
s novým rychloupínacím systémem.



Rozsah použití Maticové nýty: M3 - M12
Šroubové nýty: M4 - M8

2,4 kgVáha

485 mmDélka

Vysoce pevnostní ABSMateriál telesa

OcelMateriál pák

Tmy a nástavce: M6 - M12Príslušenství

MS4+
Profesionální ruční nýtovací kleště na maticové a 
šroubové nýty určené pro průmyslové využití. S 
novým rychloupínacím systémem a svidříkem 
pro snadnou instalaci matic a šroubů.



Rozsah použití Maticové nýty: M3 - M12
Šroubové nýty: M4 - M8

1,25 kgVáha

212 mmDélka

OcelMateriál telesa

OcelMateriál pák

Tmy a nástavce: M6 - M12Príslušenství

MS5
Profesionální ruční nýtovací kleště na maticové a 
šroubové nýty určené pro průmyslové využití. S 
novým rychloupínacím systémem a ráčnou pro 
snadnou instalaci v obtížně přístupných místech.





www.rivetfactory.cz

Váš distributor:


